
ZZM.ZP/252-17/18P 

Strona 1 z 2 

Poznań, 20.06.2018 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

O 

WYBORZE 

OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

NA 

 

zagospodarowanie terenu spacerowo-pieszego wraz z wydzielonym wybiegiem dla 

psów wewnątrz osiedla Orła Białego w Poznaniu – II etap 

 

Postępowanie o udzielenie w/w zamówienia publicznego prowadzone było w trybie 

przetargu nieograniczonego. 

 

 

W wyniku porównania i oceny złożonych ofert wybrano jako najkorzystniejszą ofertę: 

 

Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 

Grzegorz Sobolewski 

Ul. Południowa 73, 62-005 Owińska, Promnice 

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wybrana oferta spełniła wszystkie warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia oraz jest ofertą najkorzystniejszą w rozumieniu zapisów specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia, gdyż  uzyskała najwyższą ilość punktów wg kryteriów oceny ofert 

podanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 

Dyrektor Zarządu Zieleni Miejskiej w Poznaniu 

 

Tomasz Lisiecki 

 
 
Załączniki: 
Nr 1 - Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert  

 
Projekt dofinansowany ze środków UE 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.02.05.00-00-0027/16-00 Projekt „Park Rataje w  Poznaniu” nr POIS.02.05.00-00-0027/16-00 

w ramach działania 2.5 oś priorytetowa II. Programu Operacyjnego Infrastruktury i Środowiska 2014 -2020.  



ZZM.ZP/252-17/18P 

Strona 2 z 2 

 

 

Zbiorcze zestawienie i streszczenie oceny i porównaniem złożonych ofert 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

punktacja 
Cena za 

przedmiot 

zamówienia 

Okres gwarancji 

1 

Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 

Grzegorz Sobolewski 

Ul. Południowa 73, 62-005 Owińska, Promnice 

60,00 40,00 100,00 

2 

P.H.U. abies 

mgr inż. Szymon Grodzki  

Zielonka 7, 62-095 Murowana Goślina 

20,33 40,00 60,33 

3 
Gardenae S.C. 

Ul. Sienkiewicza 6/17, 60-817 Poznań 
0,00 40,00 40,00 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

(PLN) 

Okres gwarancji  

(m-cy) 

Termin płatności 

i termin 

realizacji 

1. 

Zakład Kształtowania Zieleni GARDENS 

Grzegorz Sobolewski 

Ul. Południowa 73, 62-005 Owińska, Promnice 

620 750,01 60 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

2. 
Gardenae S.C. 

Ul. Sienkiewicza 6/17, 60-817 Poznań 
798 041,54 60 

zgodnie z treścią 

SIWZ 

3. 

P.H.U. abies 

mgr inż. Szymon Grodzki  

Zielonka 7, 62-095 Murowana Goślina 

737 955,81 60 
zgodnie z treścią 

SIWZ 

 

Wykonawcy wykluczeni z postępowania: 0 

Oferty odrzucone: 0 

 


